## ATISCODE STRATEGIC COMMUNICATIONS AND PUBLIC RELATIONS S.A.

Quito DM, 21 de diciembre de 2010

Señor Pablo Fidel Salazar Egas Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me complace comunicarle que la Junta de Directorio de la Compañía ATISCODE STRATEGIC COMMUNICATIONS AND PUBLIC RELATIONS S.A., en sesión extraordinaria celebrada el día 21 de Diciembre de 2010, tuvo el acierto de elegir a usted como PRESIDENTE de la Compañía, para el período de 2 años.

De conformidad con los estatutos sociales, al PRESIDENTE le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en caso de ausencia o impedimento del Gerente General.

La Compañía ATISCODE STRATEGIC COMMUNICATIONS AND PUBLIC RELATIONS S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 21 de Mayo de 2008, ante el Notario Quinto del Cantón Quito, Doctor Luis Humberto Navas Dávila, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 08 de Agosto de 2008.

La Junta General autorizó al suscrito a otorgar el presente nombrantiento

Andres Esteban Narváez Pacheco Presidente de la Junta de Directorio

ACEPTACIÓN: Con esta fecha acepto ejercer las funciones estatutarias de PRESIDENTE de la Compañía ATISCODE STRATEGIC COMMUNICATIONS AND PUBLIC RELATIONS S.A., y prometo desempeñarlas fiel y legalmente. Para efectos de inscripción en el Registro Mercantil, declaro que soy de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de Quito, portador de la cédula de ciudadanía No. 170417992-6. Quito, 21 de diciembre de 2010.

**DEL CANTON QUITO**